
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 21,400,000 1 ◎

2 22,000,000 2

3 22,000,000 2

4 22,500,000 4

5 23,000,000 5

6 23,312,000 6

7 23,312,000 6

備考

円

発注業種 建設コンサルタント　下水管渠

落札金額（税込）

23,540,000

6010001034247

株式会社コーセツコンサルタント
関東支店

株式会社東京設計事務所　関東事
務所

23,312,000

開札日時 令和６年６月１２日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 16,360,361

履行場所

履行期間

新河岸第１６－４－２処理分区口径検証業務委託

予定価格(税抜)

汚水処理分区口径検証　新河岸第１６－４－２処理分区 １８５．１ha

朝霞市内

7030001005674

件名

株式会社松尾設計　新座事務所

トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

　

契約締結日　から　令和７年１月３１日

業務概要

2020001014763

23,312,000

2290801009424 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

　

1010001088264 　

21,400,000

日本水工設計株式会社　関東事務
所

セントラルコンサルタント株式会
社　北関東営業所

5030001010008

4010001062217

法人番号

株式会社日本水工コンサルタント
新座営業所

埼玉県さいたま市大宮区吉敷町４－１３－２

株式会社コーセツコンサルタント　関東支店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 15,500,000 1 ◎

2 17,329,000 2

3 17,329,000 2

4 17,329,000 2

5 17,329,000 2

6 17,329,000 2

備考

円

発注業種 その他　その他

落札金額（税込）

17,050,000

株式会社パスコ　さいたま支店

17,329,000

開札日時 令和６年６月１２日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 12,131,166

履行場所

履行期間

内水ハザードマップ作成業務委託

予定価格(税抜)

排水区のモデル化　Ａ＝２０５ha（内間木地区）キャリブレーション　２
降雨×１箇所　シミュレーション　Ａ＝１，８３８ha（朝霞市全域）

朝霞市内

3013301008369

件名

株式会社日本水工コンサルタント
新座営業所

東日本総合計画株式会社　新座支
店

　

契約締結日　から　令和７年１月３１日

業務概要

5013201004656

17,329,000

5030001010008 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

2020001014763 　

15,500,000

トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

株式会社コーセツコンサルタント
関東支店

7260001000735

7030001005674

法人番号

株式会社エイト日本技術開発　北
関東支店

埼玉県さいたま市大宮区仲町１－１０４

株式会社パスコ　さいたま支店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,323,000 1 ◎

2 2,350,000 2

3 2,355,000 3

4 2,358,000 4

5 2,360,000 5

6 2,377,000 6

7 2,380,000 7

備考

円

1030002066424

法人番号

有限会社内田造園土木　本店

埼玉県朝霞市田島２－４－２６

株式会社庭創人　本店

　

　

6030002059646 　

2,323,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

2,420,000

8013301011715 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内

9030001044662

件名

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

株式会社小倉造園　本店 　

契約締結日　から　令和７年３月４日

業務概要

1030001049371

有限会社和智造園　本店

設計金額(税抜)

摘要

2,420,000

開札日時 令和６年６月１２日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,810,206

履行場所

9030002058281

履行期間

都市公園砂場抗菌砂投入業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

2,555,300

2030001150392

株式会社庭創人　本店

武蔵野植木株式会社　本店

砂場抗菌砂投入、清掃、攪拌、大腸菌検査

発注業種 苑地維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,640,000 1 ◎

2 1,650,000 2

3 1,655,000 3

4 1,660,000 4

5 1,668,000 5

6 1,680,000 6

7

備考

円

6030002059646

法人番号

有限会社内田造園土木　本店

埼玉県朝霞市幸町１－３－３７

有限会社植鉄造園　朝霞支店

一抜け

　

2030001150392 　

1,640,000

有限会社和智造園　本店

1,687,000

9030001044662 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内

8013301011715

件名

株式会社小倉造園　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和７年３月４日

業務概要

1030002066424

武蔵野植木株式会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

1,687,000

開札日時 令和６年６月１２日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,258,302

履行場所

9030002058281

履行期間

児童遊園地砂場抗菌砂投入業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

1,804,000

1030001049371

有限会社植鉄造園　朝霞支店

株式会社庭創人　本店

砂場抗菌砂投入、清掃、攪拌、大腸菌検査

発注業種 苑地維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 779,375 1 ◎

2 783,116 2

3 785,610 3

4

備考

円

発注業種 防災・防犯　防犯用品

落札金額（税込）

857,312

株式会社ラビックス

786,857

開札日時 令和６年６月１２日（水）　午前９時３０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

履行期間

小学校１年生用防犯ブザー購入（単価契約）

予定価格(税抜)

小学校１年生に配付する防犯ブザーを購入する

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他９校

9030002064560

件名

有限会社ナカガワ

有限会社山屋 　

契約締結日　から　令和６年７月１２日

業務概要

5030001045160

786,857

9030002060188 　

無効

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

779,375

1030002058149

法人番号

株式会社一進堂

埼玉県朝霞市西原２－１４－５

株式会社ラビックス　
落札業者名

契約単価　６２５円（税抜）／単位（個)



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,484,000 1 ◎

2 8,510,000 2

3 8,800,000 3

4 9,045,750 4

5

備考

円

発注業種 機械器具　電化製品

落札金額（税込）

9,332,400

株式会社ラビックス

9,045,750

開札日時 令和６年６月１２日（水）　午前９時４０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

履行期間

小・中学校大型ディスプレイ購入

予定価格(税抜)

市内小中学校の教室に大型ディスプレイを設置する。

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１２校

9011602006078

件名

有限会社山屋

有限会社中央電化　朝霞支店 　

契約締結日　から　令和６年８月２８日

業務概要

5030001045160

9,045,750

9030002064560 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

8,484,000

株式会社伊藤電気工業

2030001044727

1030001044620

法人番号

小泉電機工業株式会社

埼玉県朝霞市西原２－１４－５

株式会社ラビックス　
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,768,135 1 ◎

2 6,770,313 2

3 6,772,491 3

4 6,773,580 4

5 6,773,580 4

備考

円

発注業種 設備・資材・医療外薬品　造園資材

落札金額（税込）

7,444,948

有限会社植鉄造園　朝霞支店

6,773,580

開札日時 令和６年６月１２日（水）　午前９時４０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

履行期間

砂場抗菌砂購入（単価契約）

予定価格(税抜)

砂場に散布する抗菌砂の購入

朝霞市内

9030001044662

件名

有限会社内田造園土木

株式会社小倉造園 　

契約締結日　から　令和６年１１月２９日

業務概要

1030002066424

6,773,580

9030002058281 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

6,768,135

有限会社和智造園

8013301011715

6030002059646

法人番号

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

埼玉県朝霞市幸町１－３－３７

有限会社植鉄造園　朝霞支店
落札業者名

契約単価　６，２１５円（税抜）／単位（袋)



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,118,000 1 ◎

2 2,970,000 2

3 3,198,000 3

4

5

6

7

8

備考

円

発注業種 リース・レンタル　車

落札金額（税込）

2,329,800

1030001076688

7010001036597

大和リース株式会社　さいたま支
店

りそなリース株式会社

3,600,000

開札日時 令和６年６月１２日（水）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

履行期間

公用車（普通貨物車）賃貸借（危機管理室）

予定価格(税抜)

防災資機材等を運搬する普通貨物自動車の賃貸借

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

8030001005896

件名

株式会社ノジマ

株式会社トヨタレンタリース新埼
玉

　

令和６年１１月１日　から　令和１１年１０月３１日

業務概要

4120001077476

3,600,000

4030001047125 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

辞退

辞退

8010401059346 未受領

2,118,000

リコーリース株式会社　関東支社

日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

4030001006097

7010601037788

法人番号

ネッツトヨタ東埼玉株式会社　法
人営業グループ

株式会社トヨタレンタリース埼玉
本店

埼玉県さいたま市南区文蔵１－１９－１７

大和リース株式会社　さいたま支店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 936,000 1 ◎

2 978,000 2

3 1,374,000 3

4

5

6

7

8

備考

円

発注業種 リース・レンタル　車

落札金額（税込）

1,029,600

1030001076688

7010001036597

株式会社トヨタレンタリース新埼
玉

りそなリース株式会社

1,800,000

開札日時 令和６年６月１２日（水）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

履行期間

公用車（軽乗用車）賃貸借（まちづくり推進課）

予定価格(税抜)

公用車のリース期間満了による新たな車両の賃貸借契約

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

4030001006097

件名

株式会社ノジマ

株式会社トヨタレンタリース埼玉
本店

　

令和６年１０月１日　から　令和１１年９月３０日

業務概要

8030001005896

1,800,000

4030001047125 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

辞退

未受領

8010401059346 未受領

936,000

大和リース株式会社　さいたま支
店

日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

7010601037788

4120001077476

法人番号

ネッツトヨタ東埼玉株式会社　法
人営業グループ

リコーリース株式会社　関東支社

埼玉県さいたま市大宮区桜木町４－２０６－１

株式会社トヨタレンタリース新埼玉　
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,219,760 1 ◎

2 3,672,000 2

3

4

5

備考

円

発注業種 リース・レンタル　自動体外式除細動器（ＡＥＤ）

落札金額（税込）

2,441,736

綜合警備保障株式会社　埼玉西支
社

3,888,000

開札日時 令和６年６月１２日（水）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

履行期間

保育園自動体外式除細動器（ＡＥＤ）賃貸借

予定価格(税抜)

自動体外式除細動器１２台を浜崎保育園他１１園に設置するもの

朝霞市大字浜崎６６２番地の１（浜崎保育園）他１１園

6011001035920

件名

東京センチュリー株式会社

セコム株式会社 　

令和６年７月１日　から　令和１１年６月３０日

業務概要

3010401016070

3,888,000

6010401015821 辞退

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

2,219,760

セントラル警備保障株式会社　埼
玉支社

7290001008379

9011101011216

法人番号

総合メディカル株式会社　北関東
営業部

埼玉県所沢市くすのき台１－１１－２西武第二ビル７階

綜合警備保障株式会社　埼玉西支社
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,000,000 1 ◎

2 4,313,000 2

3 4,450,000 3

4 4,540,000 4

備考

円

発注業種 建物管理　建物清掃

落札金額（税込）

4,400,000

片山商事株式会社

4,540,000

開札日時 令和６年６月１２日（水）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） 3,210,234

履行場所

履行期間

高所清掃業務委託

予定価格(税抜)

給食センターなど５か所の天井、窓ガラス等の清掃業務

朝霞市大字溝沼１０２９番地の８（溝沼学校給食センター）他４か所

6030001047115

件名

ビソー工業株式会社　朝霞支店

株式会社日創美装　朝霞営業所 　

契約締結日　から　令和６年９月６日

業務概要

9030001044687

4,540,000

2030001007106 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

4,000,000

9011101063224

法人番号

株式会社環境テクノ

埼玉県朝霞市栄町５－６－１９

片山商事株式会社　
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 442,500 1 ◎

2 450,000 2

3 450,000 2

4 480,000 4

5

備考

円

発注業種 建物管理　殺虫・消毒

落札金額（税込）

486,750

株式会社パル環境開発

550,000

開札日時 令和６年６月１２日（水）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 393,783

履行場所

履行期間

学校給食の衛生害虫駆除消毒業務委託

予定価格(税抜)

学校給食施設内の衛生害虫駆除消毒

朝霞市大字溝沼１０２９番地の８（溝沼学校給食センター）他４か所

2030001007106

件名

株式会社ミヤコ消毒

ビソー工業株式会社　朝霞支店 　

契約締結日　から　令和７年３月３１日

業務概要

6030001046819

550,000

2011501004569 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

442,500

大村商事株式会社　朝霞支社

5030001026326

1030001045239

法人番号

株式会社埼玉消毒

埼玉県和光市本町２０－１４

株式会社パル環境開発　
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 7,112,200 1 ◎

2 7,732,000 2

3 7,732,000 2

4

5

備考

円

発注業種 保守点検　空気調和設備

落札金額（税込）

7,823,420

株式会社冷暖坊

7,732,000

開札日時 令和６年６月１２日（水）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 5,295,414

履行場所

履行期間

小・中学校空気調和設備保守点検業務委託

予定価格(税抜)

小・中学校のエアコン保守点検（年1回）及びフィルター清掃（年2回）

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

2030001044727

件名

イチコー工業株式会社

小泉電機工業株式会社 　

契約締結日　から　令和７年３月３１日

業務概要

1030001048613

7,732,000

9030001044605 　

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

7,112,200

共同冷熱株式会社

6030002059084

5030001044708

法人番号

有限会社ナカタ

埼玉県朝霞市溝沼５－９－１４－１０５

株式会社冷暖坊　
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,450,000 1 ◎

2 3,600,000 2

3 3,600,000 2

4 3,606,000 4

備考

円

発注業種 保守点検　給排水設備

落札金額（税込）

3,795,000

株式会社アスメイク

3,606,000

開札日時 令和６年６月１２日（水）　午前１０時２０分

最低制限価格（税抜） 2,476,132

履行場所

履行期間

都市公園水施設管理業務委託

予定価格(税抜)

水施設管理

朝霞市岡３丁目３８６番地（城山公園）他１公園

9011101063224

件名

株式会社司建設　朝霞営業所

株式会社環境テクノ 　

契約締結日　から　令和６年９月１３日

業務概要

2030001044586

3,606,000

8030002061864 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

3,450,000

2011301001568

法人番号

株式会社環境技研　埼玉支店

埼玉県朝霞市西弁財２－３－２鈴也ビル１０３

株式会社アスメイク　
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,180,000

2 2,270,000 1 ◎

3 3,157,000 2

4 3,157,000 2

備考

円

発注業種 保守点検　消防設備

落札金額（税込）

2,497,000

有限会社ヤマト防災

3,157,000

開札日時 令和６年６月１２日（水）　午前１０時２０分

最低制限価格（税抜） 2,256,339

履行場所

履行期間

小・中学校消防設備保守点検業務委託

予定価格(税抜)

小・中学校の消防設備の保守点検業務を行う

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

7030001047774

件名

坂戸防災株式会社　埼玉南営業所

株式会社ミノン

最低制限価格未満

契約締結日　から　令和７年３月３１日

業務概要

6030002060447

3,157,000

4030001068781 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

2,270,000

4011301001368

法人番号

株式会社オリエントサービス　埼
玉支店

埼玉県新座市栗原３－６－１８

株式会社ミノン　
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,292,100 1 ◎

2 1,299,000 2

3 1,450,000 3

4 1,600,000 4

5

備考

円

発注業種 保守点検　遊具

落札金額（税込）

1,421,310

株式会社三津穗

1,770,000

開札日時 令和６年６月１２日（水）　午前１０時３０分

最低制限価格（税抜） 1,241,814

履行場所

履行期間

児童遊園地遊具等保守点検管理委託

予定価格(税抜)

児童遊園地の遊具等の劣化、破損診断

朝霞市内

2030001062654

件名

ハラエンジニアリング株式会社

株式会社トレジャーボックス 　

契約締結日　から　令和７年３月１４日

業務概要

9030001046535

1,770,000

1030001062523 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

無効

1,292,100

東海体育指導株式会社　埼玉支店

7011501014241

8021001036965

法人番号

株式会社シンテン　埼玉支店

埼玉県富士見市大字水子３０２３

株式会社三津穗　
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 754,000 1 ◎

2 759,000 2

3 850,000 3

4 960,000 4

5

備考

円

発注業種 保守点検　遊具

落札金額（税込）

829,400

株式会社三津穗

1,040,000

開札日時 令和６年６月１２日（水）　午前１０時３０分

最低制限価格（税抜） 732,368

履行場所

履行期間

都市公園遊具等保守点検管理委託

予定価格(税抜)

都市公園の遊具等の劣化、破損診断

朝霞市内

2030001062654

件名

ハラエンジニアリング株式会社

株式会社トレジャーボックス 　

契約締結日　から　令和７年３月１４日

業務概要

9030001046535

1,040,000

1030001062523 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

無効

754,000

東海体育指導株式会社　埼玉支店

7011501014241

8021001036965

法人番号

株式会社シンテン　埼玉支店

埼玉県富士見市大字水子３０２３

株式会社三津穗　
落札業者名


